
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

123/16

Adquisición de Materiales Eléctricos y Ferreteros

FERRETERIA AMERICANA, SASRazón Social: RNC-101009918

AV JOHN F KENNEDY KM 5 1/2 ESQ BIENVENIDO GARCIA GAUTIER, ARROYO
HONDO

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

08/04/2016 08/04/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-123

Descripción:

Obra:

2016-CMC-29Trámite de Compra asociado:

RD$  40,011.20Total:

809-549-7777Tel:

Nombre Comercial: FERRETERIA AMERICANA, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TOMACOAXIAL MODUS MARFIL 1152MAB/AE2152

CONDULET 1 1/2

TORNILLO DIABLITO 8X1

COUPLING EMT DE ¾ PULG.

3

1

100

40

ud

ud

ud

ud

 91.95

 19.52

 0.27

 15.36

RD

RD

RD

RD

 275.85

 19.52

 27.00

 614.40

 325.50

 23.03

 31.86

 724.99

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 49.65

 3.51

 4.86

 110.59

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Los Tornillos Diablito 8x1 despachar 100 unidades, Sequn req. 016-995 y cot. no. 21153122

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14434767

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-123

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PIE DE ALAMBRE NO. 06 ESTÁNDAR

TOMACORRIENTES DOBLE C/TIERRA IV 110 VOLT. POLAR

BREAKER DE 30/2 AMP. FINO

CAJA DE BREAKER GENERAL 8*16

BREAKER DE 15/2 FINO

INTERRUPTOR DOBLE BITICINO MODUS

INTERRUPTOR TRIPLE MODUS MARFIL 1313 M/AE

375

122

7

3

11

4

2

pie

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 18.02

 67.79

 333.36

 1,135.99

 333.19

 89.48

 144.80

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 6,757.50

 8,270.38

 2,333.52

 3,407.97

 3,665.09

 357.92

 289.60

 7,973.85

 9,759.05

 2,753.55

 4,021.40

 4,324.81

 422.35

 341.73

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,216.35

 1,488.67

 420.03

 613.43

 659.72

 64.43

 52.13

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-123

Subtotal
Total ITBIS

 33,907.80
 6,103.40

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

INTERRUPTOR SENCILLO 3 WAY MODUS MARFIL 1313 M/AE

INTERRUPTOR SENCILLO BITICINO MODU

TAPE 3M SCOTCH -23 (GOMA)

TAPE 3M SCOTCH SUPER 33+

TOMA TELEFONO DOBLE MODULAR 4 HILOS MODUS

PIE DE CABLE COAXIAL

4

36

1

3

20

350

ud

ud

ud

ud

ud

pie

 72.33

 59.66

 533.21

 187.62

 158.12

 3.41

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 289.32

 2,147.76

 533.21

 562.86

 3,162.40

 1,193.50

 341.40

 2,534.36

 629.19

 664.17

 3,731.63

 1,408.33

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 52.08

 386.60

 95.98

 101.31

 569.23

 214.83

 Detalle

12

13

14

15

16

17

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 40,011.20

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-123

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

3
1
100
40
375
122
7
3
11
4
2
4
36
1
3
20
350

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


